
 

PROTOKÓŁ 

Halowych Mistrzostw Małopolski Seniorów i Juniorów w 

Łucznictwie 

Przeprowadzonych w dniu 05.02.2017r. w Dąbrowie Tarnowskiej 

Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny    Ewa Wołkowicka  Klasa Państwowa 

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Beata Chmielewska  Klasa II 

Obsługa komputerowa (k.techniczna) Kamil Pikul  

 

WYNIKI: 

 
OPEN-mężczyźni 

  1 Przygoda Mirosław 1959 Płaszowianka Kraków 

2 Kępa Karol 2001 MGOKIS Dobczyce 

3 Skowron Bartosz 1998 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

4 Biela Dariusz 1998 Płaszowianka Kraków 

5 Komsza Kamil 1995 Płaszowianka Kraków 

6 Austyn Zbigniew 1954 Płaszowianka Kraków 

7 Warias Grzegorz 1998 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

8 Kot Dawid 1984 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

9 Kot Jakub 1986 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

10 Szczebak Kamil 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

11 Bazan Aron 1995 Płaszowianka Kraków 

12 Suder Mateusz 2000 Płaszowianka Kraków 

13 Kotlarski Szymon 2002 Zamek Suski Sucha Besidzka 

14 Jaśkow Marek 2000 Płaszowianka Kraków 

15 Boguo Oskar   2002 Sokole Oko Zawadka 

16 Klimowski Kacper 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

17 Pytlak Tomasz 1955 MGOKIS Dobczyce 

18 Bajer Kuba 2002 MGOKIS Dobczyce 

19 Świtała Sławek 2002 MGOKIS Dobczyce 

20 Stachak Jakub 2002 Sokole Oko Zawadka 

21 Krupa Daniel 2002 MGOKIS Dobczyce 



22 Dudek Łukasz 2002 Sokole Oko Zawadka 

23 Synowiec Konrad 2000 Ósemka Kraków 

24 Gawryszewski Kuba 2000 MGOKIS Dobczyce 

25 Janeczek Jerzy 1947 Ósemka Kraków 

 

 
OPEN-kobiety 

  1 Bulwa Agata 1975 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

2 Mickiewicz Katarzyna 1986 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

3 Mickiewicz Małgorzata 1987 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

4 Zemanek Berenika 2000 Płaszowianka Kraków 

5 Góra Zuzanna 2000 Płaszowianka Kraków 

6 Pałka Urszula 2001 MGOKIS Dobczyce 

7 Kozaczka Karolina 2000 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

8 Toboła Kamila 1997 Płaszowianka Kraków 

9 Kaczmarek Natalia 2002 Płaszowianka Kraków 

10 Guca Klaudia 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

11 Baran Agnieszka 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

12 Andrzejewska Stefania 2001 Płaszowianka Kraków 

13 Kruźlak Karolina 2001 Płaszowianka Kraków 

14 Milas Lidia 1998 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

15 Kłos – Kufel Gabriela 1999 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

16 Szczecioska Paulina 2000 MGOKIS Dobczyce 

17 Czajowska Wiktoria 2001 Grot Zabierzów 

18 Dudek Aleksandra  2000 Grot Zabierzów 

19 Piekarz Karolina 1997 Płaszowianka Kraków 

20 Seternus Roksana 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

21 Kuta Gabriela 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

22 Puła Oliwia 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

23 Figiel Karolina 1999 Płaszowianka Kraków 

24 Radoo Łucja 1999 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

25 Pudełko Julia 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 

26 Poręba Patrycja 1998 Ósemka Kraków 

27 Kasprzycka Katarzyna 2000 Ósemka Kraków 

28 Trybuła Monika 1997 Ósemka Kraków 

29 Pieniążek Wiktoria 2000 Ósemka Kraków 

 

 
OPEN-łuki bloczkowe 

  1 Łukasik Stanisław 1975 MGOKIS Dobczyce 

2 Leśniak Renata 1989 MGOKIS Dobczyce 

3 Zarzycka Magdalena 1990 MGOKIS Dobczyce 

4 Sieoczak Bartosz 1984 Płaszowianka Kraków 

5 Żyła Stanisław 1958 Płaszowianka Kraków 

6 Domaradzka Zuzanna 1997 Ósemka Kraków 



OPEN-MĘŻCZYŹNI 

1 
Przygoda Mirosław 6 

        

    

  

  Przygoda Mirosław 6 

  

 

      

  
8 

Kot Dawid 0 

 

  

  

   

  

  

    

  

  

   

  

  
5 

Skowron Bartosz 6 

 

  

      

 

  

  

  

  Skowron Bartosz 0 

  

 

  

  

finał 

 
4 

Warias Grzegorz 2 

  

Przygoda Mirosław 6 

    

Kępa Karol 4 

       

    

o 3 miejsce 

 
3 

Kępa Karol 7 

  

Biela Dariusz 2 

    

  

Skowron Bartosz 6 

  

  Kępa Karol 6 

  

 

      

  
6 

Austyn Zbigniew 3 

  

  

 

    

  

 

     

  

 

    

  

 
7 

Biela Dariusz 6 

 

  

      

 

  

  

  

  Biela Dariusz 4 

  

 

  

    
2 

Kokmsza Kamil 5 

    

       

OPEN-KOBIETY 

 

1 
Mickiewicz Katarzyna 6 

        

    

  

  Mickiewicz Katarzyna 6 

  

 

      

  
8 

Kozaczka Karolina 2 

 

  

  

   

  

  

    

  

  

   

  

  
5 

Zemanek Berenika 6 

 

  

      

 

  

  

  

  Zemanek Berenika 4 

  

 

  

  

finał 

 
4 

Góra Zuzanna 4 

  

Mickiewicz Katarzyna 4 

    

Bulwa Agata 6 



       

    

o 3 miejsce 

 
3 

Bulwa Agata 6 

  

Zemanek Berenika 0 

    

  

Mickiewicz Małgorzata 6 

  

  Bulwa Agata 6 

  

 

      

  
6 

Toboła Kamila 0 

  

  

 

    

  

 

     

  

 

    

  

 
7 

Pałka Urszula 2 

 

  

      

 

  

  

  

  Mickiewicz Małgorzata 4 

  

 

  

    
2 

Mickiewicz Małgorzata 6 

    

      OPEN – ŁUKI BLOCZKOWE 

1 
Leśniak Renata 

         

    

  

  Leśniak Renata 138 

  

 

      

  
8 

    

 

  

  

   

  

  

    

  

  

   

  

  
5 

Żyła Stanisław 136 

 

  

      

 

  

  

  

  Zarzycka Magdalena 125 

  

 

  

  

finał 

 
4 

Zarzycka Magdalena 137 

  

Leśniak Renata 136 

    

Łukasik Stanisław 139 

       

    

o 3 miejsce 

 
3 

Łukasik Stanisław 138 

  

Zarzycka Magdalena 136 

    

  

Sieńczak Bartosz 131 

  

  Łukasik Stanisław 145 

  

 

      

  
6 

Domaradzka Zuzanna 89 

  

  

 

    

  

 

     

  

 

    

  

 
7 

   

  

      

 

  

  

  

  Sieńczak Bartosz 139 

  

 

  

    
2 

Sieńczak Bartosz   

    

       



 

 
Junior Młodszy 

  
18m 18m 2x18 

1 Kępa Karol 2001 MGOKIS Dobczyce 270 271 541 

2 Szczebak Kamil 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 244 261 505 

3 Suder Mateusz 2000 Płaszowianka Kraków 235 261 496 

4 Kotlarski Szymon 2002 Zamek Suski Sucha Beskidzka 245 250 495 

5 Jaśkow Marek 2000 Płaszowianka Kraków 242 247 489 

6 Boguo Oskar   2002 Sokole Oko Zawadka 252 237 489 

7 Klimowski Kacper 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 221 231 452 

8 Bajer Kuba 2002 MGOKIS Dobczyce 192 229 421 

9 Świtała Sławek 2002 MGOKIS Dobczyce 198 221 419 

10 Stachak Jakub 2002 Sokole Oko Zawadka 208 209 417 

11 Krupa Daniel 2002 MGOKIS Dobczyce 210 206 416 

12 Dudek Łukasz 2002 Sokole Oko Zawadka 199 201 400 

13 Synowiec Konrad 2000 Ósemka Kraków 182 126 308 

14 Gawryszewski Kuba 2000 MGOKIS Dobczyce 132 119 251 

 
Juniorka Młodsza 

  
18m 18m 2x18 

1 Góra Zuzanna 2000 Płaszowianka Kraków 270 268 538 

2 Zemanek Berenika 2000 Płaszowianka Kraków 271 255 526 

3 Pałka Urszula 2001 MGOKIS Dobczyce 257 249 506 

4 Kozaczka Karolina 2000 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 247 256 503 

5 Kaczmarek Natalia 2002 Płaszowianka Kraków 247 256 503 

6 Guca Klaudia 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 252 251 503 

7 Baran Agnieszka 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 250 244 494 

8 Andrzejewska Stefania 2001 Płaszowianka Kraków 243 250 493 

9 Kruźlak Karolina 2001 Płaszowianka Kraków 239 246 485 

10 Szczecioska Paulina 2000 MGOKIS Dobczyce 249 232 481 

11 Czajowska Wiktoria 2001 Grot Zabierzów 248 231 479 

12 Dudek Aleksandra  2000 Grot Zabierzów 231 247 478 

13 Seternus Roksana 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 224 218 442 

14 Kuta Gabriela 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 200 193 393 

15 Puła Oliwia 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 189 204 393 

16 Pudełko Julia 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 184 133 317 

17 Kasprzycka Katarzyna 2000 Ósemka Kraków 126 131 257 

18 Pieniążek Wiktoria 2000 Ósemka Kraków 35 38 73 

 

WYNIKI – KWALIFIKACJE: 

 

 
OPEN-mężczyźni 

  
18m 18m 2x18 

1 Przygoda Mirosław 1959 Płaszowianka Kraków 285 288 573 

2 Komsza Kamil 1995 Płaszowianka Kraków 282 268 550 

3 Kępa Karol 2001 MGOKIS Dobczyce 270 271 541 

4 Warias Grzegorz 1998 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 275 263 538 

5 Skowron Bartosz 1998 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 274 264 538 

6 Austyn Zbigniew 1954 Płaszowianka Kraków 252 281 533 



7 Biela Dariusz 1998 Płaszowianka Kraków 263 257 520 

8 Kot Dawid 1984 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 252 265 517 

9 Kot Jakub 1986 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 261 253 514 

10 Szczebak Kamil 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 244 261 505 

11 Bazan Aron 1995 Płaszowianka Kraków 253 247 500 

12 Suder Mateusz 2000 Płaszowianka Kraków 235 261 496 

13 Kotlarski Szymon 2002 Zamek Suski Sucha Beskidzka 245 250 495 

14 Jaśkow Marek 2000 Płaszowianka Kraków 242 247 489 

15 Boguo Oskar   2002 Sokole Oko Zawadka 252 237 489 

16 Klimowski Kacper 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 221 231 452 

17 Pytlak Tomasz 1955 MGOKIS Dobczyce 209 224 433 

18 Bajer Kuba 2002 MGOKIS Dobczyce 192 229 421 

19 Świtała Sławek 2002 MGOKIS Dobczyce 198 221 419 

20 Stachak Jakub 2002 Sokole Oko Zawadka 208 209 417 

21 Krupa Daniel 2002 MGOKIS Dobczyce 210 206 416 

22 Dudek Łukasz 2002 Sokole Oko Zawadka 199 201 400 

23 Synowiec Konrad 2000 Ósemka Kraków 182 126 308 

24 Gawryszewski Kuba 2000 MGOKIS Dobczyce 132 119 251 

25 Janeczek Jerzy 1947 Ósemka Kraków 120 97 217 

 
OPEN-kobiety 

  
18m 18m 2x18 

1 Mickiewicz Katarzyna 1986 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 278 281 559 

2 Mickiewicz Małgorzata 1987 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 277 274 551 

3 Bulwa Agata 1975 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 274 271 545 

4 Góra Zuzanna 2000 Płaszowianka Kraków 270 268 538 

5 Zemanek Berenika 2000 Płaszowianka Kraków 271 255 526 

6 Toboła Kamila 1997 Płaszowianka Kraków 272 236 508 

7 Pałka Urszula 2001 MGOKIS Dobczyce 257 249 506 

8 Kozaczka Karolina 2000 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 247 256 503 

9 Kaczmarek Natalia 2002 Płaszowianka Kraków 247 256 503 

10 Guca Klaudia 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 252 251 503 

11 Baran Agnieszka 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 250 244 494 

12 Andrzejewska Stefania 2001 Płaszowianka Kraków 243 250 493 

13 Kruźlak Karolina 2001 Płaszowianka Kraków 239 246 485 

14 Milas Lidia 1998 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 227 258 485 

15 Kłos – Kufel Gabriela 1999 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 250 235 485 

16 Szczecioska Paulina 2000 MGOKIS Dobczyce 249 232 481 

17 Czajowska Wiktoria 2001 Grot Zabierzów 248 231 479 

18 Dudek Aleksandra  2000 Grot Zabierzów 231 247 478 

19 Piekarz Karolina 1997 Płaszowianka Kraków 225 222 447 

20 Seternus Roksana 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 224 218 442 

21 Kuta Gabriela 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 200 193 393 

22 Puła Oliwia 2001 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 189 204 393 

23 Figiel Karolina 1999 Płaszowianka Kraków 211 169 380 

24 Radoo Łucja 1999 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 168 187 355 

25 Pudełko Julia 2002 Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 184 133 317 

26 Poręba Patrycja 1998 Ósemka Kraków 176 137 313 



27 Kasprzycka Katarzyna 2000 Ósemka Kraków 126 131 257 

28 Trybuła Monika 1997 Ósemka Kraków 130 
 

130 

29 Pieniążek Wiktoria 2000 Ósemka Kraków 35 38 73 

 
OPEN-łuki bloczkowe 

  
18m 18m 2x18 

1 Leśniak Renata 1989 MGOKIS Dobczyce 274 277 551 

2 Sieoczak Bartosz 1984 Płaszowianka Kraków 272 279 551 

3 Łukasik Stanisław 1975 MGOKIS Dobczyce 281 267 548 

4 Zarzycka Magdalena 1990 MGOKIS Dobczyce 267 279 546 

5 Żyła Stanisław 1958 Płaszowianka Kraków 259 271 530 

6 Domaradzka Zuzanna 1997 Ósemka Kraków 197 202 399 

 


